高 温 恒 温 器
2
温度試験用から生産ラインでの熱処理・乾燥用まで、
バリエーション豊かなラインナップでお応えいたします。
エタックの高温（恒温）器ハイスペック シリーズは 7タイプで
構成されており、用途に応じて最適な機種が選択できます。
性能、安全性と信頼性の高い高温（恒温）器です。
HS240

HSタイプHTタイプ
横　　型
型式説明
※上記以外の特殊仕様にも対応いたします。ご相談ください。
高温仕様HISPECの型式
無酸化仕様HISPECの型式
強制排気式HISPECの型式
爆発ベント付HISPECの型式
内寸法表示
10 : W450×H450×D450mm（81リットル）
20 : W600×H600×D600mm（215リットル）
30 : W800×H800×D600mm（384リットル）
40 : W800×H1000×D800mm（640リットル）
50 : W1000×H1000×D800mm（800リットル）
実使用可能最高温度表示
2 : 200℃
3 : 300℃
横型ハイスペックの総称
※HGは溶剤乾燥用安全仕様
内寸法表示
40 : W600×H900×D600mm（324リットル）
50 : W600×H1200×D600mm（432リットル）
60 : W800×H1200×D600mm（576リットル）
実使用可能最高温度表示
2 : 200℃
縦型ハイスペックの総称
縦型（HS タイプ）横型（HT タイプ）